RUA ALVES REDOL 1A · 2675-285 ODIVELAS – PORTUGAL
TEL.(+351)213 931 630 · FAX(+351)213 951 679 · E-MAIL: SECRETARIA@FPJ.PT · WWW.FPJ.PT

CIRCULAR Nº 164/19

ASSUNTO: Taça da Europa de Cadetes Polónia – Resultados

(Bielsko Biala, 18 e 19 de maio de 2019)

Odivelas, 23 de maio de 2019

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio divulgar os resultados alcançados na Taça da Europa de Cadetes realizada em

Bielsko Biala (POL), entre os dias 18 e 19 de maio de 2019.

Taça da Europa de Cadetes

(Bielsko Biala, 18 e 19 de maio de 2019)

Categoria Nome Cube Países Atletas Combates Vitórias Class.

-60 kg Arthur Gottheiner* SAD 25 53 3 1 -

TREINADOR:  Pedro Dias*

*expensas próprias

Com os melhores cumprimentos,

O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

/IR

mailto:secretaria@fpj.pt
http://www.fpj.pt/